PAGE
19

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022г.

       с. Унжа

         № 00
О внесении изменений в постановление от 20.02.2021 г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 43 Устава Вахрушевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20.02.2021 г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также  постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

раздел 2.7. административного регламента дополнить, подпунктом следующего содержания:

- выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имевшиеся у них в течение пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет

2. Специалисту администрации опубликовать настоящее Постановление в «Ведомости Вахрушевского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Вахрушевского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вахрушевского сельсовета

                                       Н.Н. Маклашевич